
DOHQDAONAROVNÁNÍ
(dle ustanovení 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

Účastníci dohody:

Kulturní a informační centrum Benešov, s.r.o.
se sídlem Na Karlově 2064, 256 01 Benešov
IČO: 05508339
jednající Stanislavem Dvořákem, jednatelem

(dále jen „KIC Benešov“)

a

LOYD GROUP s r.o.
se sídlem Za Stěpnicí 311, 252 03 Ritka
IČ: 24821471
Spisová značka C 177453 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupena Ing. Pavlem Spilkou, jednatelem a Ing. Liborem Prouzou, jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného a úplného konsensu o všech níže
uvedených ustanoveních v zájmu vypořádáni svých sporných a pochybných práv následující:

dohodu o narovnání

Úvodní ustanovení
1. Učastníci této dohody uzavřeli dne 13.11.2017 objednávku, jejímž předmětem byl Energetický audit
pro Kulturní dům Karlov, Na Karlově 2064, 256 01 Benešov (dále jen “Smlouva“). KIC Benešov
přezkoumalo postup vedoucí k uzavření Smlouvy a domnívá se, že Smlouva je dle ustanovení 7 odst.
1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, absolutně neplatná pro rozpor s ustanovením

5 odst. 1 téhož zákona.

2. Na základě Smlouvy již bylo plněno, když obě strany beze zbytku plnily to, k čemu se Smlouvou
zavázaly, V souladu s ustanovením 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, jsou strany povinny si v případě neplatnosti Smlouvy vrátit poskytnutá plnění, přičemž vydání
plnění Dodavatele zpět Dodavateli není s ohledem na jeho povahu možné.

3. Dodavatel prohlašuje, že podle jeho názoru byla Smlouva uzavřena platně a stranám proto nevzniká
povinnost vrátit si poskytnutá plnění.

1



Sporná a pochybná práva
1. Mezi KIC Benešov a Dodavatelem jsou sporná všechna vzájemná práva a povinnosti vyplývající z
případné neplatnosti Smlouvy včetně práv a povinností vyplývajících z případného nároku na vrácení
plnění poskytnutého na základě Smlouvy.

III.
Předmět narovnání

1 Předmětem narovnání na základě této dohody jsou práva a povinnosti mezi účastníky této dohody
uvedená v Čl. II. této dohody včetně těch vzájemných práv a povinností, která mezi nimi nejsou sporná
a/nebo pochybná.

Iv.
Způsob narovnání

1. Veškerá práva a povinnosti, resp. nároky a závazky účastníků, která jsou předmětem narovnání dle Čl.
III. této dohody, se účinností této dohody narovnávají následujícím způsobem:

a) KIC Benešov je vlastníkem veškerého plnění, které mu Dodavatel poskytl na základě Smlouvy

b) Dodavatel je vlastníkem celé úplaty, kterou mu na základě Smlouvy zaplatilo KIC Benešov

c) Účastníkům této Dohody nevznikají v důsledku případné neplatnosti Smlouvy žádná vzájemná
práva nebo povinnosti výslovně neuvedená v této dohodě o narovnání, zejména si účastníci této
dohody nejsou povinni vracet plnění poskytnutá na základě Smlouvy

V.
Doložka dle zákona o obcích

K uzavření této Dohody o narovnání je na základě pravomoci svěřené usnesením Zastupitelstva města
Benešov Č. 351-17/2016/ZM ze dne 19.09.2016 oprávněn Stanislav Dvořák, jednatel.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu jejími účastníky. Ve vztahu ke
každému z účastníků pak nabývá tato dohoda platnosti a účinnosti samostatně k okamžiku jeho podpisu
této dohody bez ohledu na podpis ostatních účastníků.

2. Tuto dohodu lze zrušit nebo změnit pouze písemnými změnami či dodatky.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

4. V ostatním se účastníci této dohody řídí obecně závaznými právními předpisy platnými v České
republice, zejména občanským zákoníkem.

2



5. V případě, že se některé ustanovení této dohody ukáže neplatným nebo některé ustanovení chybí,
zůstávají ostatní ustanovení dohody touto skutečností nedotčena, Na místo dotyčného ustanovení
nastupuje ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou povahou a účelem
nejbližší zamýšlenému účelu dohody.

6. Účastníci berou na vědomí, že tato dohoda musí být zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), a prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této dohody v jejím plném znění, a že dohoda
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění v registru
smluv zajistí KIC Benešov.

7. Účastníci této dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň prohlašují, že si tuto
dohodu přečetli, že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto pak připojují své
podpisy.

V Benešově dne 17.4.2018 %.-\ dne

lnatel

Ing.etr Hostek MB, jednatel
KIC Benešov

3


